
 

 

UCHWAŁA NR XI/164/15 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu  

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej z/s w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/325/13 Rady Gminy Zgierz z dnia 24 maja 2013 r. 

Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z/s w Zgierzu w § 9: 

1) ustęp 4 otrzymuje brzmienie: „4. W ramach GOPS działa komórka organizacyjna do realizacji świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny.”; 

2) po ustępie 8 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: „9. W ramach GOPS działa komórka organizacyjna do reali-

zacji świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Zgierz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Zgierz 

Marek Telenda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 3749


		2015-10-01T13:41:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




